11

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________ №____
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 03.11.2023 №115-адм

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в приложение №2 к Правилам разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на среднесрочный период», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 03.11.2023 №115-адм (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 07.12.2023 №126-адм), изменение, изложив его  в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области                                           А.В. Голуб

	Приложение № 2
к Правилам разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

на среднесрочный период

Форма
ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
прогноза социально-экономического развития Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

на среднесрочный период
	Показатель
	Единица измерения
	Год n
	Год n+1
	Год n+2

	Объем промышленного производства
	млн. рублей

	Темпы роста объема промышленного производства
	процентов к предыдущему году

	Оборот розничной торговли
	млн. рублей

	Индекс потребительских цен на товары и услуги, на конец года
	процентов к предыдущему году

	Фонд заработной платы работников
	млн. рублей

	Инвестиции в основной капитал
	млн. рублей

	Индекс-дефлятор инвестиций в основной капитал
	процентов

	Индекс физического объема инвестиций в основной капитал
	процентов к предыдущему году

	Численность населения
	тыс. человек